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Felépités Eredmények Fenntarthatdsag
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Cégalapitas

PREbeton 1. Gtem megnyitas

Munkakezdés

Telephely kialakitas

ISO 9001, 14001,45001
bevezetése

Els® 1000 m3 felhasznalt
beton

10 000 m? felhasznalt beton
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Lean modszer bevezetése

PREbeton 2. Utem bdvités

Elsé szednvicsfal szerkezetl(
épulet atadasa

Napi 200 m3 felletti termelés

Prebeton 3 projekt inditasa

70 000 ms3 felhasznalt beton

Jelen



Uzemtertlet: 60.000 m?
Gyartasterulet: 20.000 m? Betontizem Lakatos uzem
Készelemtarold terulet: 12.000 m?2

Eves gyartaskapacitas: 50.000 m3
Eves betonacél megmunkalas: 12.000 tonna
Legnagyobb gyarthatd elem 60 tonna, h=40 m.
Max. gerenda feszit6 kapacitas 600 tonna
Nagyszilardsagu éntémoérodé C50/60 betonnal

dolgozunk, dekorbetonok, strukturalt pigmentalt ] i
betonok elé4llitasaval is foglalkozunk. Asztalos uzem Betonacél uzem

Legmodernebb Construx zsalurendszer
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Betonuzem

Névlegesen napi 250 m?
betongyartas

Szinkeverés automatikus

Automata mUanyagszal- és
acélhaj adagolas

FUto6tt adalékanyag tarolok
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Folyamatos
betontechnologusi jelenlét

Folyamatos a
mindségellendrzés



Lakatos Uzem

* 120 db szerelvény
gyartasa naponta

« Elhajlits, lemezvags
gépek

* CNC plazma vago

» Kézi plazma vagé

* CO hegeszt6

» Esztergageép

* Csaphegeszt6




Asztalos Uzem

* CNC lapszabaszgep
« Al lapszabaszgép
* 2db formatalo

* Szalagfiresz

« Gyalugép
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Betonacél Uizem

« 2db MEP automata
tekercsvas vagé-hajlito

* T1db MEP Automata
szélvas vago-haijlité
* 1db MEP Automata vago

« Betonacélhalo
hajlitégep




Allomany

o Szellemi: 85 6
* Fizikai: 63 f6

 Alvéllalkozé: 356 f6
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Eves felhasznalt beton mennyiség
35000 m3
Eredmények 30 000 m3 28 163 m3

31000 m3

25000 m3 20905 m3

20 000 m3

15000 m3

10 000 m3
4598 m3
5000 m3

2020 2021 2022 AVK
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Eredmeények




Eredmeények

18 000 db
16 000 db
14 000 db
12 000 db
10 000 db
8 000 db
6 000 db
4000 db
2000db

0db

beton

Eves legyartott elemek szama
16 430 db

12758 db
11338 db

2757 db

2020 2021 2022 AK




Eredmeények

35db

30db

25db

20db

15db

10db

5db

0db

Eves lezart projektek szama

7db

2020

27 db
13 db I

2021

2022

30db

2023

beton




PR | E | beton

Eves netté arbevétel

14 milliard Ft
Eredmeények 12 milliérd Ft 11 milliard Ft 12 milliard Ft

10 milliard Ft
8 milliard Ft
6 milliard Ft 5 milliard Ft
4 milliard Ft
2miliardFt 4 milliard Ft
0 milliard Ft R

2020 2021 2022 A
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Fenntarthatdsag

Megvalosult fejlesztések:

247 kW telepitett napelem park

20 - 30% fogyasztas csdkkentés

10 OO0 m3 utan 1 fa Ultetése

11 db elektromos autotoltd

beton

Jovobeli fejlesztések:

Hulladéekképzédés minimalisra csékkentése

Karbon negativ anyagok hasznélata

Napelempark bdvitése

Akkupack zdéldenergia tarolas

Microgrid rendszer kiépitése

Cement felhasznalas csokkentése

Karbonldbnyom szamitas készitése




Elérhetbségek

€Y Telefonszam: +36 30 217 5588

(2 E-mail cim: info@prebeton.hu

i Telephely: 3358 Erddtelek Hrsz. 0336/18
ﬂ Székhely: 1037 Budapest, Bojtéar u. 51.

@ Weboldal: www.prebeton.hu
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